
28/05/2019

Fecha Asiento Concepto Importe Debe

Página 1ASOCIACION FAMILIA GA1
Fecha:

Importe Haber Saldo  Debe Saldo  Haber

LIBRO MAYOR del al01/01/2018 31/12/2018

1 FINANCIACION BASICA

Saldo Enero 51,90 51,90
Saldo Junio 51,90 51,9051,90

103,80 51,9051,90Suma total . . . . . .

12 RESULTADOS PENDIENTES DE APLICACIÓN

Saldo Enero 51,90 51,90
Saldo Junio 51,90 51,9051,90

103,80 51,9051,90Suma total . . . . . .

121 Resultados negativos de ejercicios anteriores

Saldo Junio 51,90 51,90

51,90 51,90Suma total . . . . . .

1210001 Resultados 2017

30/06/2018 120 Resultados 2017 51,90 51,90

51,90 51,90Suma total . . . . . .

129 Resultado del ejercicio

Saldo Enero 51,90 51,90
Saldo Junio 51,90

51,90 51,90Suma total . . . . . .

1290001 RESULTADOS DEL EJERCICIO

01/01/2018 1 ASIENTO DE APERTURA 51,90 51,90
30/06/2018 120 Resultados 2017 51,90

51,90 51,90Suma total . . . . . .

4 ACREEDORES Y DEUDORES POR OPERACIONES

Saldo Enero 230,00 230,00
Saldo Febrero 339,00 45,00294,00
Saldo Marzo 310,00 40,00315,00
Saldo Abril 160,00 40,00160,00
Saldo Mayo 180,00 35,00185,00
Saldo Junio 80,00 35,0080,00
Saldo Julio 20,0015,00
Saldo Agosto 591,49 20,00591,49
Saldo Septiembre 648,45 20,00648,45
Saldo Octubre 100,00 20,00100,00
Saldo Noviembre 680,00 700,00
Saldo Diciembre 40,00 40,00

3.358,94 3.358,94Suma total . . . . . .

40 PROVEEDORES

Saldo Agosto 66,49 66,49
Saldo Septiembre 488,45 488,45

554,94 554,94Suma total . . . . . .

400 Proveedores

Saldo Agosto 66,49 66,49
Saldo Septiembre 488,45 488,45

554,94 554,94Suma total . . . . . .

4000 Proveedores (euros)

Saldo Agosto 66,49 66,49
Saldo Septiembre 488,45 488,45

(*) Los importes del presente informe están expresados en Euros



28/05/2019

Fecha Asiento Concepto Importe Debe

Página 2ASOCIACION FAMILIA GA1
Fecha:

Importe Haber Saldo  Debe Saldo  Haber

LIBRO MAYOR del al01/01/2018 31/12/2018

554,94 554,94Suma total . . . . . .

4000001 Compras de mercaderias

19/08/2018 55 Compras de mercaderias Geldo 66,4966,49
19/08/2018 55 Compras de mercaderias Geldo 66,49
12/09/2018 62 Pulseras Codylife 473,55473,55
12/09/2018 62 Pulseras Codylife 473,55
24/09/2018 65 Pulseras Codylife 14,9014,90
24/09/2018 65 Pulseras Codylife 14,90

554,94 554,94Suma total . . . . . .

44 DEUDORES VARIOS

Saldo Enero 230,00 230,00
Saldo Febrero 339,00 45,00294,00
Saldo Marzo 310,00 40,00315,00
Saldo Abril 160,00 40,00160,00
Saldo Mayo 180,00 35,00185,00
Saldo Junio 80,00 35,0080,00
Saldo Julio 20,0015,00
Saldo Agosto 525,00 20,00525,00
Saldo Septiembre 160,00 20,00160,00
Saldo Octubre 100,00 20,00100,00
Saldo Noviembre 680,00 700,00
Saldo Diciembre 40,00 40,00

2.804,00 2.804,00Suma total . . . . . .

448 No existe en plan general

Saldo Enero 230,00 230,00
Saldo Febrero 339,00 45,00294,00
Saldo Marzo 310,00 40,00315,00
Saldo Abril 160,00 40,00160,00
Saldo Mayo 180,00 35,00185,00
Saldo Junio 80,00 35,0080,00
Saldo Julio 20,0015,00
Saldo Agosto 525,00 20,00525,00
Saldo Septiembre 160,00 20,00160,00
Saldo Octubre 100,00 20,00100,00
Saldo Noviembre 680,00 700,00
Saldo Diciembre 40,00 40,00

2.804,00 2.804,00Suma total . . . . . .

4480001 Maria Cabezas. Socio 1

20/01/2018 4 Maria Cabezas. Socio 1 100,00 100,00
20/01/2018 4 Maria Cabezas. Socio 1 100,00

100,00 100,00Suma total . . . . . .

4480002 Angelines. Socio 2

15/01/2018 3 Angelines. Socio 2 40,0040,00
15/01/2018 3 Angelines. Socio 2 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4480003 Bea. Socio 3

24/02/2018 11 Mª Jesús Anguita. Socio 3 40,0040,00
24/02/2018 11 Mª Jesús Anguita. Socio 3 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4480004 Emilio Carpio. Socio 4

24/02/2018 12 Emilio Carpio. Socio 4 40,0040,00
24/02/2018 12 Emilio Carpio. Socio 4 40,00

(*) Los importes del presente informe están expresados en Euros
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40,00 40,00Suma total . . . . . .

4480005 Josefa Copa

09/02/2018 7 Josefa Copa. Socio 5 4,004,00
09/02/2018 7 Josefa Copa. Socio 5 49,00 45,00
17/03/2018 19 Josefa Copa. Socio 5 40,005,00
09/05/2018 30 Josefa Copa. Socio 5 35,005,00
10/07/2018 51 Josefa Copa. Socio 5 20,0015,00
19/11/2018 105 Josefa Copa. Socio 5 20,00

49,00 49,00Suma total . . . . . .

4480006 Bea.Socio 6

23/01/2018 5 Bea. Socio 6 50,00 50,00
23/01/2018 5 Bea. Socio 6 50,00

50,00 50,00Suma total . . . . . .

4480007 Socio 7

19/04/2018 24 Socio 7 40,00 40,00
19/04/2018 24 Socio 7 20,0020,00
19/04/2018 24 Socio 7 20,0040,00
19/04/2018 24 Socio 7 20,00
27/08/2018 57 Mariasun Hinojal. Socio 32 110,00110,00
27/08/2018 57 Mariasun Hinojal. Socio 32 110,00
29/08/2018 59 Nadia Cari. Socio 24 95,00 95,00
29/08/2018 59 Nadia Cari. Socio 24 95,00

265,00 265,00Suma total . . . . . .

4480008 Pol Maria Castels. Socio 8

28/08/2018 58 Pol Maria Castels. Socio 8 40,00 40,00
28/08/2018 58 Pol Maria Castels. Socio 8 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4480009 David y Maria. Socio 9

06/03/2018 16 David y Maria. Socio 9 40,0040,00
06/03/2018 16 David y Maria. Socio 9 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4480011 M Angeles- Carla. Socio11

05/03/2018 15 M Angeles- Carla. Socio11 50,00 50,00
05/03/2018 15 M Angeles- Carla. Socio11 50,00

50,00 50,00Suma total . . . . . .

4480012 Antonio Cabezas. Socio 12

06/03/2018 17 Antonio Cabezas. Socio 12 50,00 50,00
06/03/2018 17 Antonio Cabezas. Socio 12 50,00

50,00 50,00Suma total . . . . . .

4480013 Encarnación Ruíz. Socio 13

06/03/2018 17 Encarnación Ruíz. Socio 13 50,00 50,00
06/03/2018 17 Encarnación Ruíz. Socio 13 50,00

50,00 50,00Suma total . . . . . .

4480014 Cristina Organvidez

21/02/2018 9 Cristina Organvidez. Socio 14 40,0040,00
21/02/2018 9 Cristina Organvidez. Socio 14 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4480015 Marc. Socio 15

(*) Los importes del presente informe están expresados en Euros
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14/02/2018 8 Marc. Socio 15 50,00 50,00
14/02/2018 8 Marc. Socio 15 50,00

50,00 50,00Suma total . . . . . .

4480016 José Antonio. Socio 16

02/06/2018 34 José Antonio. Socio 16 40,00 40,00
02/06/2018 34 José Antonio. Socio 16 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4480017 Yulia. Socio 17

26/09/2018 67 Yulia. Socio 17 40,0040,00
26/09/2018 67 Yulia. Socio 17 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4480019 Salvador Ortega. Socio 19

14/04/2018 23 Salvador Ortega. Socio 19 100,00100,00
14/04/2018 23 Salvador Ortega. Socio 19 100,00

100,00 100,00Suma total . . . . . .

4480020 Nuria Martín Rebollo. Socio 20

03/05/2018 29 Nuria Martín Rebollo. Socio 20 40,0040,00
03/05/2018 29 Nuria Martín Rebollo. Socio 20 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4480022 José Luis Casado. Cocio 22

02/05/2018 28 José Luis Casado. Cocio 22 50,0050,00
02/05/2018 28 José Luis Casado. Cocio 22 50,00

50,00 50,00Suma total . . . . . .

4480023 Rosa Verrier. Socio 23

15/05/2018 33 Rosa Verrier. Socio 23 50,00 50,00
15/05/2018 33 Rosa Verrier. Socio 23 50,00

50,00 50,00Suma total . . . . . .

4480024 Nadia Cari. Socio 24

29/08/2018 59 Nadia Cari. Socio 24 40,00 40,00
29/08/2018 59 Nadia Cari. Socio 24 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4480025 Susana Salamanqués. Socio 25

19/06/2018 41 Susana Salamanqués. Socio 25 40,00 40,00
19/06/2018 41 Susana Salamanqués. Socio 25 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4480027 Emma Botini. Socio 27

14/08/2018 54 Emma Botini. Socio 27 40,0040,00
14/08/2018 54 Emma Botini. Socio 27 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4480028 Esther. Socio 28

12/08/2018 52 Esther. Socio 28 40,0040,00
12/08/2018 52 Esther. Socio 28 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4480029 Enrique.Socio 29

(*) Los importes del presente informe están expresados en Euros
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12/08/2018 52 Enrique.Socio 29 40,00 40,00
12/08/2018 52 Enrique.Socio 29 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4480030 Pablo. Socio 30

12/08/2018 52 Pablo.Socio 30 40,0040,00
12/08/2018 52 Pablo.Socio 30 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4480032 Mariasun Hinojal. Socio 32

27/08/2018 57 Mariasun Hinojal. Socio 32 40,0040,00
27/08/2018 57 Mariasun Hinojal. Socio 32 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4480033 Aiusha. Socio 33

03/10/2018 74 Aiusha. Socio 33 50,00 50,00
03/10/2018 74 Aiusha. Socio 33 50,00

50,00 50,00Suma total . . . . . .

4480034 Rita. Socio 34

31/08/2018 61 Rita. Socio 34 40,00 40,00
31/08/2018 61 Rita. Socio 34 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4480036 Fani Francisco Benavente. Socio 36

20/09/2018 63 Fani Francisco Benavente. Socio 36 40,0040,00
20/09/2018 63 Fani Francisco Benavente. Socio 36 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4480037 M Carmen Ruíz. Socio 37

27/09/2018 70 M Carmen Ruíz. Socio 37 40,00 40,00
27/09/2018 70 M Carmen Ruíz. Socio 37 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4480038 Marian Alba. Socio 38

25/09/2018 66 Marian Alba. Socio 38 40,0040,00
25/09/2018 66 Marian Alba. Socio 38 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4480039 Vicky. Socio 39

05/11/2018 88 Vicky. Socio 39 40,0040,00
05/11/2018 88 Vicky. Socio 39 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4480040 Ruth Calleja. Socio 40

16/10/2018 84 Ruth Calleja. Socio 40 50,00 50,00
16/10/2018 84 Ruth Calleja. Socio 40 50,00

50,00 50,00Suma total . . . . . .

4480041 Karina. Socio 41

05/11/2018 89 Karina. Socio 41 40,0040,00
05/11/2018 89 Karina. Socio 41 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4480042 Feli Samuel. Socio 42

(*) Los importes del presente informe están expresados en Euros
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13/11/2018 99 Feli Samuel. Socio 42 40,0040,00
13/11/2018 99 Feli Samuel. Socio 42 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4481001 Jose Vicente. Fundador

15/01/2018 2 José Vicente. Fundador 40,00 40,00
15/01/2018 2 José Vicente. Fundador 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4481002 Elisa Carpio. Fundadora

23/02/2018 10 Elisa Carpio. Fundadora 40,0040,00
23/02/2018 10 Elisa Carpio. Fundadora 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4481003 Helena Carpio. Fundadora

24/02/2018 13 Helena Carpio. Fundadora 40,00 40,00
24/02/2018 13 Helena Carpio. Fundadora 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4481004 Ana Carpio. Fundadora

06/03/2018 18 Ana Carpio. Fundadora 40,00 40,00
06/03/2018 18 Ana Carpio. Fundadora 40,00 80,00
06/03/2018 18 Ana Carpio. Fundadora 40,0040,00
06/03/2018 18 Ana Carpio. Fundadora 40,00

80,00 80,00Suma total . . . . . .

4481005 Nuria Carpio. Fundadora

01/05/2018 27 Nuria Carpio. Fundadora 40,00 40,00
01/05/2018 27 Nuria Carpio. Fundadora 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4481006 Jesús Gasca. Fundador

18/12/2018 113 Jesús Gasca. Fundador 40,00 40,00
18/12/2018 113 Jesús Gasca. Fundador 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4481007 Marta Gasca. Fundadora

06/11/2018 90 Marta Gasca. Fundadora 40,0040,00
06/11/2018 90 Marta Gasca. Fundadora 40,00

40,00 40,00Suma total . . . . . .

4481008 Daniel Vicente, Socio fundador

24/02/2018 115 Daniel Vicente, Socio fundador 40,0040,00
24/02/2018 115 Daniel Vicente, Socio fundador 40,00
01/03/2018 116 Daniel Vicente, Socio fundador 40,0040,00
01/03/2018 116 Daniel Vicente, Socio fundador 40,00

80,00 80,00Suma total . . . . . .

4482001 FEDER

06/11/2018 90 FEDER 120,00 120,00
06/11/2018 90 FEDER 120,00

120,00 120,00Suma total . . . . . .

4482002 La Caixa

07/11/2018 94 La Caixa 400,00 400,00
07/11/2018 94 La Caixa 400,00

(*) Los importes del presente informe están expresados en Euros
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400,00 400,00Suma total . . . . . .

5 CUENTAS FINANCIERAS

Saldo Enero 1.326,00 1.274,1051,90
Saldo Febrero 469,00 1.743,10
Saldo Marzo 1.167,00 2.870,1040,00
Saldo Abril 2.804,84 5.664,7410,20
Saldo Mayo 185,00 5.745,79103,95
Saldo Junio 4.723,86 10.282,35187,30
Saldo Julio 15,00 10.157,84139,51
Saldo Agosto 2.750,95 12.842,3066,49
Saldo Septiembre 248,75 12.355,77735,28
Saldo Octubre 1.597,65 13.500,21453,21
Saldo Noviembre 4.324,00 15.403,312.420,90
Saldo Diciembre 1.653,10 17.056,41

21.265,15 17.056,414.208,74Suma total . . . . . .

57 TESORERÍA

Saldo Enero 1.326,00 1.274,1051,90
Saldo Febrero 469,00 1.743,10
Saldo Marzo 1.167,00 2.870,1040,00
Saldo Abril 2.804,84 5.664,7410,20
Saldo Mayo 185,00 5.745,79103,95
Saldo Junio 4.723,86 10.282,35187,30
Saldo Julio 15,00 10.157,84139,51
Saldo Agosto 2.750,95 12.842,3066,49
Saldo Septiembre 248,75 12.355,77735,28
Saldo Octubre 1.597,65 13.500,21453,21
Saldo Noviembre 4.324,00 15.403,312.420,90
Saldo Diciembre 1.653,10 17.056,41

21.265,15 17.056,414.208,74Suma total . . . . . .

570 Caja, euros

Saldo Enero 51,9051,90
Saldo Junio 239,20187,30
Saldo Julio 291,7152,51
Saldo Agosto 358,2066,49
Saldo Octubre 379,1020,90
Saldo Diciembre 379,10

379,10 379,10Suma total . . . . . .

5700001 CAJA EN EUROS

01/01/2018 1 ASIENTO DE APERTURA 51,9051,90
19/06/2018 43 Mantenimiento web 201,90150,00
21/06/2018 45 Billetes tren 220,5518,65
21/06/2018 45 Billetes tren 239,2018,65
02/07/2018 49 DOMINIO WEB 249,8810,68
02/07/2018 49 DOMINIO WEB 291,7141,83
19/08/2018 55 Compras de mercaderias Geldo 358,2066,49
23/10/2018 85 Correos, mensajeria 379,1020,90
31/12/2018 119 Donaciones a la actividad 379,10

379,10 379,10Suma total . . . . . .

572 Bancos e instituc de crédito c/c vista, euros

Saldo Enero 1.326,00 1.326,00
Saldo Febrero 469,00 1.795,00
Saldo Marzo 1.167,00 2.922,0040,00
Saldo Abril 2.804,84 5.716,6410,20
Saldo Mayo 185,00 5.797,69103,95
Saldo Junio 4.723,86 10.521,55

(*) Los importes del presente informe están expresados en Euros
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Saldo Julio 15,00 10.449,5587,00
Saldo Agosto 2.750,95 13.200,50
Saldo Septiembre 248,75 12.713,97735,28
Saldo Octubre 1.597,65 13.879,31432,31
Saldo Noviembre 4.324,00 15.782,412.420,90
Saldo Diciembre 1.274,00 17.056,41

20.886,05 17.056,413.829,64Suma total . . . . . .

5720001 Banco

15/01/2018 2 José Vicente. Fundador 40,00 40,00
15/01/2018 3 Angelines. Socio 2 40,00 80,00
20/01/2018 4 Maria Cabezas. Socio 1 100,00 180,00
23/01/2018 5 Bea. Socio 6 50,00 230,00
30/01/2018 6 Torneo A2T Maria García Inés 50,00 280,00
30/01/2018 6 Torneo A2T  Rifa y donación 1.046,00 1.326,00
03/02/2018 117 Cristina Cadrdeños- Rengloneros 135,00 1.461,00
06/02/2018 118 Barbara Vaya 20,00 1.481,00
09/02/2018 7 Josefa Copa. Socio 5 4,00 1.485,00
14/02/2018 8 Marc. Socio 15 50,00 1.535,00
21/02/2018 9 Cristina Organvidez. Socio 14 40,00 1.575,00
23/02/2018 10 Elisa Carpio. Fundadora 40,00 1.615,00
24/02/2018 11 Mª Jesús Anguita. Socio 3 40,00 1.655,00
24/02/2018 12 Emilio Carpio. Socio 4 40,00 1.695,00
24/02/2018 13 Helena Carpio. Fundadora 40,00 1.735,00
24/02/2018 14 Torneo A2T MariaCabezas 20,00 1.755,00
24/02/2018 115 Daniel Vicente, Socio fundador 40,00 1.795,00
01/03/2018 116 Daniel Vicente, Socio fundador 1.755,0040,00
05/03/2018 15 M Angeles- Carla. Socio11 50,00 1.805,00
06/03/2018 16 David y Maria. Socio 9 40,00 1.845,00
06/03/2018 17 Antonio Cabezas. Socio 12 100,00 1.945,00
06/03/2018 18 Ana Carpio. Fundadora 80,00 2.025,00
17/03/2018 19 Josefa Copa. Socio 5 5,00 2.030,00
21/03/2018 20 Rifa Helena 140,00 2.170,00
26/03/2018 21 Rifa alejandra Jabalquinto 752,00 2.922,00
01/04/2018 22 Comisiones bancarias 2.911,8010,20
14/04/2018 23 Salvador Ortega. Socio 19 100,00 3.011,80
19/04/2018 24 Socio 7 60,00 3.071,80
19/04/2018 25 Triatlon Las Rozas 900,00 3.971,80
26/04/2018 26 Fiesta familia GA1. Jabalquinto 1.744,84 5.716,64
01/05/2018 27 Nuria Carpio. Fundadora 40,00 5.756,64
02/05/2018 28 José Luis Casado. Cocio 22 50,00 5.806,64
03/05/2018 29 Nuria Martín Rebollo. Socio 20 40,00 5.846,64
09/05/2018 30 Josefa Copa. Socio 5 5,00 5.851,64
09/05/2018 31 Cuota socio FEEHM 5.751,64100,00
09/05/2018 32 Comisiones bancarias 5.747,693,95
15/05/2018 33 Rosa Verrier. Socio 23 50,00 5.797,69
02/06/2018 34 José Antonio. Socio 16 40,00 5.837,69
02/06/2018 35 Cecilia domingo 20,00 5.857,69
06/06/2018 36 Pulseras Cordoba 11,00 5.868,69
12/06/2018 37 Marcha solidaria  Marc 6,00 5.874,69
13/06/2018 38 Fila 0 Valmojado MJ Jimenez 20,00 5.894,69
17/06/2018 39 Marcha solidaria  Poio 6,00 5.900,69
18/06/2018 40 Marcha solidaria  Santiago compostela 30,00 5.930,69
19/06/2018 41 Susana Salamanqués. Socio 25 40,00 5.970,69
19/06/2018 42 Pulseras Salamanques 55,00 6.025,69
20/06/2018 44 Ayto Valmojado. Marcha solidaria 4.385,00 10.410,69
22/06/2018 46 Horas extra policia Valmojado 60,86 10.471,55
23/06/2018 47 Helena Roldán 50,00 10.521,55
01/07/2018 48 Comisiones bancarias 10.509,5512,00
09/07/2018 50 Cuota socio FEDER 10.434,5575,00

(*) Los importes del presente informe están expresados en Euros
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10/07/2018 51 Josefa Copa. Socio 5 15,00 10.449,55
12/08/2018 52 Esther. Socio 28, 29, 30 120,00 10.569,55
12/08/2018 53 Pulseras Candi 15,00 10.584,55
14/08/2018 54 Emma Botini. Socio 27 40,00 10.624,55
23/08/2018 56 Pulseras M Luz Iglesias 10,95 10.635,50
27/08/2018 57 Mariasun Hinojal. Socio 32 150,00 10.785,50
28/08/2018 58 Pol Maria Castels. Socio 8 40,00 10.825,50
29/08/2018 59 Nadia Cari. Socio 24 135,00 10.960,50
30/08/2018 60 Zumba solidaria  Geldo 2.200,00 13.160,50
31/08/2018 61 Rita. Socio 34 40,00 13.200,50
12/09/2018 62 Pulseras Codylife 12.726,95473,55
20/09/2018 63 Fani Francisco Benavente. Socio 36 40,00 12.766,95
20/09/2018 64 Pulseras Sheila 20,00 12.786,95
24/09/2018 65 Pulseras Codylife 12.772,0514,90
25/09/2018 66 Marian Alba. Socio 38 40,00 12.812,05
26/09/2018 67 Yulia. Socio 17 40,00 12.852,05
26/09/2018 68 Pulseras Codlife MAngels-Carla 57,80 12.909,85
26/09/2018 69 Facturas feria literaria 12.663,02246,83
27/09/2018 70 M Carmen Ruíz. Socio 37 40,00 12.703,02
28/09/2018 71 Pulseras Codlife Maria Cabezas 10,95 12.713,97
01/10/2018 72 Feria GTS 200,00 12.913,97
01/10/2018 73 Comisiones bancarias 12.901,9712,00
03/10/2018 74 Aiusha. Socio 33 50,00 12.951,97
03/10/2018 75 Pulseras Santa Coloma Gramanet 11,00 12.962,97
05/10/2018 76 Pulseras virginia 25,00 12.987,97
05/10/2018 77 Seguro terceros 12.789,41198,56
06/10/2018 78 Elena Martin Roldán 100,00 12.889,41
07/10/2018 79 Feria Literaria 25,00 12.914,41
09/10/2018 80 Salvador Ortega Mesa 100,00 13.014,41
09/10/2018 81 Tripticos 12.796,61217,80
09/10/2018 82 Comisiones bancarias 12.792,663,95
11/10/2018 83 Feria Literaria 996,65 13.789,31
16/10/2018 84 Ruth Calleja. Socio 40 50,00 13.839,31
27/10/2018 86 MarianoPerez Rizaldos 40,00 13.879,31
01/11/2018 87 Raquel Sánchez 20,00 13.899,31
05/11/2018 88 Vicky. Socio 39 40,00 13.939,31
05/11/2018 89 Karina. Socio 41 40,00 13.979,31
06/11/2018 90 FEDER 160,00 14.139,31
06/11/2018 91 Loteria  Sheila 144,00 14.283,31
07/11/2018 92 Loteria  Marian 38,00 14.321,31
07/11/2018 93 Loteria  Fani 26,00 14.347,31
07/11/2018 93 Loteria  Vicky 55,00 14.402,31
07/11/2018 93 Loteria Maria Castels 121,00 14.523,31
07/11/2018 93 Loteria Mariasun 121,00 14.644,31
07/11/2018 94 La Caixa 400,00 15.044,31
07/11/2018 95 Loteria 12.623,412.420,90
08/11/2018 96 Oyana 120,00 12.743,41
09/11/2018 97 Loteria  Esther, Pablo, Enrique 334,00 13.077,41
10/11/2018 98 Loteria  Beatriz 98,00 13.175,41
13/11/2018 99 Feli Samuel. Socio 42 40,00 13.215,41
13/11/2018 100 Loteria JL Navarro 53,00 13.268,41
13/11/2018 100 Loteria Rita 215,00 13.483,41
13/11/2018 100 Loteria Cari 242,00 13.725,41
13/11/2018 100 Loteria Maria Cabezas 271,00 13.996,41
13/11/2018 100 Loteria Cristina Organvidez 14d 322,00 14.318,41
13/11/2018 100 Loteria Cristina Organvidez 10d 230,00 14.548,41
14/11/2018 101 Loteria Luz Iglesias 98,00 14.646,41
15/11/2018 102 Loteria Jose Antonio 37,00 14.683,41
16/11/2018 103 Loteria Elisa 144,00 14.827,41
17/11/2018 104 LoteriaAlejandra y Juani 322,00 15.149,41

(*) Los importes del presente informe están expresados en Euros
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19/11/2018 105 Josefa Copa. Socio 5 20,00 15.169,41
21/11/2018 106 Loteria 23,00 15.192,41
22/11/2018 107 Loteria Virginia 98,00 15.290,41
25/11/2018 108 Loteria Nerea 305,00 15.595,41
30/11/2018 109 Loteria Luz 147,00 15.742,41
30/11/2018 109 Loteria Elsa Judith 40,00 15.782,41
